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BESKRIVNING

Stålverket i Luleå var för inte så länge sedan en snabbt växande arbetsplats dit kvinnor medvetet
rekryterades. Stålverk 80 förverkligades aldrig men ett av 1970-talets stora jämställdhetsprojekt
genomfördes enligt konstens alla regler på NJA - Norrbottens Jernverksaktiebolag.De kvinnliga
pionjärerna mötte järnverkets rykande och brusande krafter och en manligt dominerad arbets- och
umgängeskultur. Hur bemästrade de arbetets krav på samarbete och känsla för tekniska sammanhang? Och
hur hanterade de arbetets fysiska utmaningar, de krävande och riskabla arbetsmomenten och de stundtals
tunga lyften? För att etablera sig på männens hemmaplan visade det sig att social förmåga var viktigare än
muskelstyrka och tekniskt kunnande. Kvinnorna lyckades omförhandla kopplingen mellan kön och
arbetsuppgifter och uppnå en ställning som fullgoda kollegor.Bergman har intervjuat framgångsrika
kvinnliga stålverksarbetare, manliga förmän och chefer samt kompletterat med material från tidens debatt.
Han speglar sina intervjupersoners färgstarka och stundtals gripande berättelser i ett antal väl valda
sociologiska begrepp varmed han skickligt lyfter fram nya aspekter på arbetslivets genusordning.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

En Kvinna Bland Män Dreamfilm Stream Swesub Svenska Hela Filmen Gratis ...

Den är vanligare bland personer som har diabetes, ... Däremot vet man säkert att knäledsartros är vanligare
hos kvinnor än hos män.

Kvinna bland stålmän - Paavo Bergman - böcker (9789179242244 ...

Pris: 179 kr. Häftad, 2010. Finns i lager. Köp Kvinna bland stålmän av Paavo Bergman på Bokus.com.

En kvinna bland män - SF Bio Möten & Event

En kvinna bland män är en amerikansk film i regi av Raoul Walsh som hade premiär 1941. Handling.
Efter en olycka får elarbetaren Hank sluta arbeta på fältet och ...
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KVINNA BLAND STÅLMÄN

https://www.bo-fi.club/?p=KVINNA%20BLAND%20ST%C3%85LM%C3%84N&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=KVINNA%20BLAND%20ST%C3%85LM%C3%84N&ln=se
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